
Årsberetning Geoforum Finnmark 2024 

Under årsmøtet i Geoforum Finnmark 15. februar 2024, ble følgende styre valgt: 

Leder: Pål Norvoll 

Nestleder: Lars Halvor Uthus 

Kasserer: Veselina Jakobsen, var ikke på valg deƩe året 

Sekretær Steinar Henriksen 

I Ɵllegg ble det valgt 2 varamedlemmer Ɵl styret: 

1. varamedlem: KeƟl Kristensen 
2. varamedlem: Steven Huiching Yip 

Medlemstall: 

Geoforum Finnmark hadde i 2024 Ɵl sammen 28 medlemmer. Av disse var 6 medlemmer 
bedriŌsmedlem (4 kommuner, FeFo og Kartverket). to medlemmer var studenter, et medlem 
var pensjonist og et medlem er æresmedlem. 

På grunn av et noe lavt medlemstall, sliter Geoforum Finnmark med å finne kandidater Ɵl 
verv i organisasjonen. Det lave medlemstallet gjør også at grunnlaget for å arrangere egne 
konferanser er noe lite. Geoforum Finnmark samarbeider derfor teƩ med Geoforum Troms 
om å arrangere både fagdager og lokale geomaƟkkdager. DeƩe er et samarbeid som fungerer 
godt, da man har haƩ konƟnuitet i begge styrene de siste årene. 

AkƟvitet i 2024: 

Lokale geomaƟkkdager Troms og Finnmark 2024 ble arrangert i Kirkenes 17.-18. april. 
Programkomitéen bestod av Pål Norvoll og Lars Halvor Uthus fra Geoforum Finnmark og 
Tommy Jenssen og Hjalmar Westgård fra Geoforum Troms. Til sammen hadde arrangementet 
36 deltakere, inkludert representanter fra utsƟllere og foredragsholdere. Til sammen 7 
utsƟllere var påmeldt Ɵl arrangementet. 

Lokale geomaƟkkdager hadde tradisjonelle foredrag innenfor en rekke fagområder, som 
landmåling, kommunalt planarbeid, bruk av drone og innovasjon innen geografisk soŌware. I 
Ɵllegg var det en bolk med informasjon om autorisasjonsordningen for landmålere, med 
påfølgende paneldebaƩ. 

I Ɵllegg hadde Geoforum søkt om og fåƩ midler Ɵl å arrangere regionale 
beredskapskonferanser, hvor hovedtema skulle være kartet og Ɵlgjengelige geografiske 
temadata som grunnlag for felles situasjonsforståelse under krisehendelser. Geoforum 
Nordland, Troms og Finnmark jobbet fram mot høsten med å få Ɵl en slik konferanse i 
Tromsø. I deƩe arbeidet var vi avhengige av å spille på lag med beredskapsansvarlige i de 
ulike fylkene, noe som viste seg å være veldig vanskelig. Vi fikk reƩ og sleƩ ikke kontakt med 
disse innenfor den Ɵdsrammen vi hadde for å lande arrangementet.  



Selv om Geoforum Finnmark har få medlemmer, har vi fåƩ gode innspill og forslag fra 
medlemmer. Et forslag gikk ut på å gjenta et Ɵdligere prosjekt, hvor man Ɵlbyr kommuner 
kurs og hjelp med å utarbeide kommunale geodataplaner. DeƩe innspillet er spilt inn Ɵl 
Geoforum sentralt, og målet er å få gjennomført kurs/veiledning i kommunal geodataplan i 
løpet av 2025. 

Økonomi i 2024: 

ØkonomiakƟviteten i 2024 består av to akƟviteter. Lokale geomaƟkkdager gikk i omtrent 
balanse, med kun et lite overskudd. I Ɵllegg ble lokalavdelingen fakturert for oppholdet Ɵl 
Bength Eriksen under lederkonferansen 2024.  


